
 
 

UCHWAŁA NR XLIII/388/2022 
RADY GMINY PIEKOSZÓW 

z dnia 31 marca 2022 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy  Piekoszów na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022r. 
poz. 559, 583) w związku z art. 211, art. 212, art. 214 pkt 1, art. 216 ust. 2, art. 235, art. 236, art. 237 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021r. poz. 305, 1236, 1535, 1773, 1927, 1981, 
2054, 2270, z 2022r. poz. 583) oraz art. 13 pkt.7 ustawy z dnia 20 lipca 2000r. o ogłaszaniu aktów 
normatywnych i innych aktów prawnych (Dz. U. z 2019r. poz. 1461) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu Gminy Piekoszów na 2022 rok o kwotę 679.810,00zł zgodnie 
z Załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Piekoszów na 2022 rok o kwotę 679.810,00zł zgodnie 
z Załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Zmienia się zapis § 3 Uchwały Nr XXXIX/366/2021 z dnia 30 grudnia 2021r., który otrzymuje 
brzmienie: 

1. Ustala się deficyt budżetu gminy w wysokości 9.886.602,98zł, który zostanie sfinansowany przychodami 
pochodzącymi z: 

-niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych w kwocie 2.500.000,00zł, 

-niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
środków określonych w art.. 5 ust. 1 pkt. 2 ustawy o finansach publicznych i dotacji na realizacje programu, 
projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków - dochodów i wydatków nimi finansowanych 
związanych ze  pkt. szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 
ustawy –  852.695,98zł, 

-spłaty udzielonej pożyczki – 77.367,00zł, 

-wolnych środków – 6.456.540,00zł. 

2. Ustala się łączna kwotę planowanych przychodów budżetu w wysokości 12.986.602,98zł. 

i rozchodów w kwocie 3.100.000,00zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 3. 

§ 4. Dokonuje się zmian w limitach wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia 
w 2022 zgodnie z Załącznikiem Nr 4. 

§ 5. Wykaz zadań inwestycyjnych rocznych planowanych do realizacji w 2022r. stanowi Załącznik Nr 5. 

§ 6. Wykaz dotacji celowych planowanych do udzielenia w 2022 roku stanowi Załącznik Nr 6. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 15 kwietnia 2022 r.

Poz. 1613



§ 7. Wykaz dotacji podmiotowych planowanych w 2022 roku stanowi Załącznik Nr 7. 

§ 8. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego 

  

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Piekoszów 

 
 

Barbara Drogosz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 1613



Dział Rozdział Paragraf

600

60004

2950

700

70005

0870

0950

756

75615

0910

0940

75616

0910

75618

0490

0640

758

75801

2920

801

80101

2701

80104

0690

852

85228

2360

900

90001

0950

921

92116

2950

926

92605

2950

Nazwa jednostki sprawozdawczej PIEKOSZÓW

Nr dokumentu sesja RG Nr 

Załącznik Nr 1

do Uchwały Nr XLIII/388/2022

z dnia 31.03.2022 r.

Data podjęcia 2022-03-31

Rodzaj Plan dochodów

Treść Kwota

Transport i łączność 9 348,00

Lokalny transport zbiorowy 9 348,00

Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności 9 348,00

Gospodarka mieszkaniowa 382 668,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 382 668,00

Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 356 650,00

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 26 018,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem

68 944,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 

cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek 

organizacyjnych

47 744,00

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 10 000,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 37 744,00
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, 

podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 

fizycznych

10 000,00

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 10 000,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego 

na podstawie ustaw
11 200,00

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 

terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw
8 200,00

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 3 000,00

Różne rozliczenia - 27 228,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego - 27 228,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa - 27 228,00

Oświata i wychowanie 223 966,00

Szkoły podstawowe 23 966,00
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych,związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł

23 966,00

Przedszkola 200 000,00

Wpływy z różnych opłat 200 000,00

Pomoc społeczna 20,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 20,00

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami
20,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 813,00

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 3 813,00

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 3 813,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 16 384,00

Biblioteki 16 384,00

Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności 16 384,00

Kultura fizyczna 1 895,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej 1 895,00

1 895,00

679 810,00

Rady Gminy Piekoszów

Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 1613



Dział Rozdział Paragraf Wartość

600 260 000,00   

60016 260 000,00   

6050 260 000,00   

700 386 650,00   

70005 386 650,00   

4270 30 000,00   

6060 356 650,00   

754 20 000,00   

75404 20 000,00   

6170
20 000,00   

801 107 000,00   

80101 107 000,00   

4300 7 000,00   

6050 50 000,00   

6060 50 000,00   

921 60 000,00   

92116 60 000,00   

2480 60 000,00   

926 -153 840,00   

92605 -153 840,00   

6050 -153 840,00   

679 810,00   

2022-03-31

Rodzaj Plan wydatków

Treść

Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

Nazwa jednostki sprawozdawczej PIEKOSZÓW

Nr dokumentu sesja RG Nr

Data podjęcia

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Komendy wojewódzkie Policji

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań inwestycyjnych

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Zakup usług remontowych

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Razem:

Zakup usług pozostałych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Biblioteki

Załącznik Nr 2

do Uchwały Nr XLIII/388/2022

Rady Gminy Piekoszów

z dnia 31.03.2022 r.

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury

Kultura fizyczna

Zadania w zakresie kultury fizycznej

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 1613



w złotych

Treść
Klasyfikacja

§

2 3

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach

905

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

wynikających z rozliczenia środków określonych 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 

programu, projektu lub zadania finansowanego z 

udziałem tych środków

906

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 

pkt 6 ustawy
950

Przychody ze spłat pożyczek i kredytów 

udzielonych ze środków publicznych
951

Wykup innych papierów wartościowych 982

do Uchwały Nr XLIII/388/2022

1 852 695,98

Załącznik Nr 3

Przychody i rozchody budżetu w 2022 r.

Lp. Kwota

2 2 500 000,00

3 9 556 540,00

4 77 367,00

Rady Gminy Piekoszów

z dnia 31.03.2022 r.

Rozchody ogółem: 3 100 000,00

1 3 100 000,00

1 4

Przychody ogółem: 12 986 602,98

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 1613



w tym:

Kredyty i 

pożyczki 

zaciągnięte 

na realizację 

zadania pod 

refundację 

wydatków

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 750 75095

Programowanie i wdrażanie Strategii Zintegrowanych 

Inwestycji Terytorialnych Kieleckiego Obszaru 

Funkcjonalnego - środki na SUMP oraz na strategie 

Rozwoju Ponadlokalnego (2022-2023)

         68 327,00              48 327,00             44 127,00    0 0 0 4 200,00
Urząd Gminy Piekoszów ( 

na 2023r. - 20.000,00zł)

Wydatki bieżące 68 327,00 48 327,00          44 127,00    0 0 0 4 200,00

2 801 80101
Projekt pn. "Active Learning Academy" Akademia 

Aktywnego uczenia się- Erazums +  (okres realizacji 

2020 - 2022)

164 570,00 90 000,00 0 0 0 0 90 000,00

ZPO Piekoszów 2021r. - 

72.700,00zł, 2022r. - 

90.000,00zł. Środki 

wpłynęły w 2021r.

Wydatki bieżące 164 570,00 90 000,00 0 0 0 0 90 000,00

3 801 80101 Piekoszów ze wsparciem TIK (2021-2022) 181 956,25 38 618,75            9 115,00    0 0 0 29 503,75
ZPO Piekoszów (2021r- 

143.337,50zł, na 2022r.- 

38.618,75zł)

Wydatki bieżace 181 956,25 38 618,75            9 115,00    0 0 0 29 503,75

Rozdział / 

paragraf
Środki 

wymienione w art. 

5 ust.1 pkt 2 i 3 

u.f.p.

Kredyty,             

pożyczki, 

obligacje

Rok budżetowy 2022 

(7+8+10+11) Dochody własne 

j.s.t.

Dotacje i środki 

pochodzące z 

innych źródeł*

w tym źródła finansowania

Łączne nakłady 

finansowe

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2022 roku 

do Uchwały Nr XLIII/388/2022

Rady Gminy Piekoszów

z dnia 31.03.2022 r.

Załącznik Nr 4

 Nazwa przedsięwzięcia

Planowe wydatki

DziałLp.

Jednostka organizacyjna 

realizująca zadanie lub 

koordynująca program

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 1613



4 801 80101

Fostering Students Motivation Through European 

Digital Framwork - Rozwijanie motywacji uczniów 

poprzez nauczanie w europejskiej cyfrowej klasie 

(2019 -2022) Erazmus +

149 550,00 58 835,09 0 0 0 0 58 835,09 ZPO Jaworznia

Wydatki bieżace 149 550,00 58 835,09 0 0 0 0 58 835,09

564 403,25 235 780,84 53 242,00 0 0 0 182 538,84

5 630 63095
Budowa ciągów rowerowych w ramach działania 6.2 

Promowanie strategii niskoemisyjnej oraz 

zrównoważona mobilność miejska (2016 - 2022)

3 344 326,31 2 557 396,31 383 609,45 0 0 0       2 173 786,86    

Urząd Gminy Piekoszów  

(na 2023 r. zwiększamy o 

500.0000,00zł)

Wydatki majątkowe 3 344 326,31 2 557 396,31 383 609,45 0 0 0    2 173 786,86    

6 700 70005

Zwiększenie efektywności energetycznej budynków 

użyteczności publicznej w ramach działania 6.1 

Efektywność energetyczna w sektorze publicznym - 

Regionalny Program Operacyjny Woj. 

Świetokrzyskiego na lata 2014 -2020 - inwestycja w 

ramach Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych 

Kieleckiego Obszaru Funkcjonalnego (2016-2022)

11 872 072,67 1 707 809,29 891 064,85 0 0 0 816 744,44 Urząd Gminy Piekoszów   

Wydatki majątkowe 11 872 072,67 1 707 809,29 891 064,85 0 0 0 816 744,44

15 216 398,98 4 265 205,60 1 274 674,30 0 0 0 2 990 531,30

15 780 802,23 4 500 986,44 1 327 916,30 0 0 0,00 3 173 070,14

7 801 80101

Wynagrodzenie z tytułu utrzymania obiektu ZPO 

Piekoszów (umowa Siemens sp. z o.o.) - utrzymanie 

obiektu (2014-2030)

480 437,85 32 063,48 32 063,48 0 0 0 0 ZPO Piekoszów

Razem wydatki bieżące PPP 480 437,85 32 063,48 32 063,48 0 0 0 0

8 801 80101

Zaprojektowanie, wykonanie i uruchomienie Systemu 

Zarządzania Energią w obiektach Zespołu Placówek 

Oswiatowych w Piekoszowie oraz zarzadzanie energią 

w okresie realizacji przedsięwzięcia nie dłużej niż 

przez okres 15 lat oraz osiagnięcie i utrzymanie efektu 

energetycznego" 2014-2030 (termomodernizacja 

obiektu)

6 095 696,40 406 379,76 406 379,76 0 0 0 0 ZPO Piekoszów

Wydatki majątkowe PPP 6 095 696,40 406 379,76 406 379,76 0 0 0 0

6 576 134,25 438 443,24 438 443,24 0 0 0 0

Razem przedsięwzięcia bieżące UE

Razem przedsięwzięcia bieżace i majątkowe  PPP

Razem przedsięwzięcia majątkowe UE

Razem przedsięwzięcia bieżące i majątkowe UE

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 1613



9 801 80113 Dowóz dzieci do szkoły SP Rykoszyn (2021-2022) 64 000,00 38 500,00 38 500,00 0 0 0 0
SP Rykoszyn ( w 

2021r.25.500,00zł)

Wydatki bieżące 64 000,00 38 500,00 38 500,00 0 0 0 0

10 801 80113 Dowóz dzieci do szkoły ZPO Piekoszów (2021-2022) 188 500,00 113 000,00 113 000,00 0 0 0 0
ZPO Piekoszów (w 2021r. - 

75.500,00zl)

Wydatki bieżące 188 500,00 113 000,00 113 000,00 0 0 0 0

11 801 80113 Dowóz dzieci do SP Zajączków (2021-2022) 125 000,00 75 000,00 75 000,00 0 0 0 0
SP Zajaczków (w 2021r. 

50.000,00zł) 

Wydatki bieżące 125 000,00 75 000,00 75 000,00 0 0 0 0

12 801 80113 Dowóz dzieci do SP Łosień (2021-2022) 112 500,00 67 500,00 67 500,00 0 0 0 0
SP Łosień (w 2021r.-

45.000,00zł)

Wydatki bieżące 112 500,00 67 500,00 67 500,00 0 0 0 0

13 801 80150
Dowóz uczniów niepełnosprawnych do szkół (2021-

2022) 
60 750,00 36 450,00 36 450,00 0 0 0 0

UG Piekoszów (w 2021r - 

24.300,00zł)

Wydatki bieżące 60 750,00 36 450,00 36 450,00

14 801
80101,          

80104
Dostarczanie ciepła do ZPO Piekoszów (2021-2022) 300 000,00 175 000,00 175 000,00 0 0 0 0

ZPO Piekoszów (w 2021r. - 

125.000,00zł)

Wydatki bieżące 300 000,00 175 000,00 175 000,00 0 0 0 0

15 801
80101, 

80104

Dostarczanie ciepła ZPO Jaworznia zakup peletu  

(2021-2022)
70 000,00 40 000,00 40 000,00 0 0 0 0

ZPO Jaworznia (w 2021r. -

30.000,00zł)

Wydatki bieżące 70 000,00 40 000,00 40 000,00 0 0 0 0

16 801
80101, 

80104

Dostarczenie ciepła ZOPI Micigózd - zakup peletu 

(2021-2022)
63 000,00 40 000,00 40 000,00 0 0 0 0

ZOPI Micigózd (w 2021r. - 

23.000,00zł)

Wydatki bieżące 63 000,00 40 000,00 40 000,00 0 0 0 0

17 801
80101, 

80103

Dostarczanie ciepła SP Rykoszyn - zakup peletu 

(2021-2022)
65 000,00 25 000,00 25 000,00 0 0 0 0

SP Rykoszyn (w 2021r. - 

40.000,00zł)

Wydatki bieżące 65 000,00 25 000,00 25 000,00 0 0 0 0

18 801
80101,        

80103
Zakup peletu do SP Łosień (2021-2022) 45 000,00 25 000,00 25 000,00 0 0 0 0

SP Łosień (w 2021r. - 

20.000,00zł)

Wydatki bieżące 45 000,00 25 000,00 25 000,00 0 0 0 0

19 801
80101,    

80103

Zakup eko groszku do SP Szczukowskie Górki (2021-

2022)
30 000,00 20 000,00 20 000,00 0 0 0 0 SP Szczukowskie Górki

Wydatki bieżące 30 000,00 20 000,00 20 000,00 0 0 0 0

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 1613



20 801 80195 Stypendia szkolne dla uczniów (2021-2022) 75 000,00 75 000,00 75 000,00 0 0 0 0 Urząd Gminy Piekoszów 

Wydatki bieżące 75 000,00 75 000,00 75 000,00 0 0 0 0

21 750 75023 Opieka autorska systemu PUMA (2021-2022) 44 050,00 23 050,00 23 050,00 0 0 0 Urząd Gminy Piekoszów

Wydatek bieżący 44 050,00 23 050,00 23 050,00 0 0 0 0

22 710 71004

Projekt miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego obręb Micigózd, zmiany studium 

uwarunkowań i kierunków  zagospodarowania 

przestrzennego Gminy Piekoszów (2020 - 2022)

141 450,00 141 450,00 141 450,00 0 0 0 0
(nie wypłacone środki z 

2021-131.610,00zł,          

2022-9.840,00zł

Wydatek bieżący 141 450,00 141 450,00 141 450,00 0 0 0 0

23 900 90002

Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych od 

włascicieli nieruchomości zamieszkałych na terenie 

gminy Piekoszów w okresie od 01.01.2022r. do 

31.12.2023r. (2021-2023)

4 261 005,45 2 130 502,72 2 130 502,72 0 0 0 0
Urząd Gminy Piekoszów 

(na 2023r. - 

2.130.502,73zł)

Wydatek bieżący 4 261 005,45 2 130 502,72 2 130 502,72 0 0 0 0

24 801
80101/      

80103
Zakup peletu SP Brynica (2021-2022) 50 000,00 32 000,00 32 000,00

SP Brynica (w 2021r. - 

18.000,00zł)

Wydatek bieżący 50 000,00 32 000,00 32 000,00 0 0 0 0

25 801
80101/      

80103
Zakup oleju SP Zajaczków (2021-2022) 122 000,00 84 000,00 84 000,00 0 0 0 0

SP Zajączków (w 2021r. - 

38.000,00zł)

Wydatek bieżący 122 000,00 84 000,00 84 000,00 0 0 0 0

26 750 75023
Dzierżawa urządzeń wielofunkcyjnych na potrzeby 

Urzędu Gminy (2020-2022)
135 000,00 35 000,00 35 000,00 0 0 0 0 Urząd Gminy 

750 75023
Dzierżawa urządzeń wielofunkcyjnych na potrzeby 

Urzędu Gminy (2022-2025)
252 000,00 54 000,00 54 000,00 0 0 0 0

Urząd Gminy (2022r.-

54.000,00zł, 2023r. - 72.000,00zł, 

2024r.- 72.000,00zł, 2025r. - 

54.000,00zł) 

Wydatek bieżący 387 000,00 89 000,00 89 000,00 0 0 0 0

27 801 80101
Biuletyn informacji publicznej - aplikacja internetowa 

BIP - do 2022 roku
738,00 246,00 246,00 0 0 0 0 SP Brynica

Wydatek bieżący 738,00 246,00 246,00 0 0 0 0

28 801 80101
Biuletyn informacji publicznej - aplikacja internetowa 

BIP - do 2022 roku
738,00 246,00 246,00 0 0 0 0 SP Szczukowskie Górki

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 9 – Poz. 1613



Wydatek bieżący 738,00 246,00 246,00 0 0 0 0

29 801 80101
Biuletyn informacji publicznej - aplikacja internetowa 

BIP - do 2022 roku
738,00 246,00 246,00 0 0 0 0 ZPO Jaworznia

Wydatek bieżący 738,00 246,00 246,00 0 0 0 0

30 801 80101
Biuletyn informacji publicznej - aplikacja internetowa 

BIP - do 2022 roku
738,00 246,00 246,00 0 0 0 0 SP Łosień

Wydatek bieżący 738,00 246,00 246,00 0 0 0 0

31 801 80101
Biuletyn informacji publicznej - aplikacja internetowa 

BIP - do 2022 roku
738,00 246,00 246,00 0 0 0 0 ZOPI Micigózd

Wydatek bieżący 738,00 246,00 246,00 0 0 0 0

32 801 80101
Biuletyn informacji publicznej - aplikacja internetowa 

BIP - do 2022 roku
738,00 246,00 246,00 0 0 0 0 SP Rykoszyn

Wydatek bieżący 738,00 246,00 246,00 0 0 0 0

33 801 80101
Biuletyn informacji publicznej - aplikacja internetowa 

BIP - do 2022 roku
738,00 246,00 246,00 0 0 0 0 SP Zajączków

Wydatek bieżący 738,00 246,00 246,00 0 0 0 0

34 801 80101
Biuletyn informacji publicznej - aplikacja internetowa 

BIP - do 2022 roku
738,00 246,00 246,00 0 0 0 0 ZPO Piekoszów

Wydatek bieżący 738,00 246,00 246,00 0 0 0 0

35 801 80101
Biuletyn informacji publicznej - aplikacja internetowa 

BIP - do 2022 roku
738,00 246,00 246,00 0 0 0 0 Żłobek Gminny

Wydatek bieżący 738,00 246,00 246,00 0 0 0 0

36 801 80101
Biuletyn informacji publicznej - aplikacja internetowa 

BIP - do 2022 roku
738,00 246,00 246,00 0 0 0 0 ŚDS Piekoszów

Wydatek bieżący 738,00 246,00 246,00 0 0 0 0

37 750 75023
Biuletyn informacji publicznej - aplikacja internetowa 

BIP - do 2022 roku
9 594,00 3 198,00 3 198,00 0 0 0 0 UG Piekoszów

Wydatek bieżący 9 594,00 3 198,00 3 198,00 0 0 0 0

38 750 75023 System aktów prawnych - LEGALIS (VI.2020 - V.2023) 8 150,00 8 150,00 8 150,00 0 0 0 0 UG Piekoszów

Wydatek bieżący 8 150,00 8 150,00 8 150,00 0 0 0 0

39 851 85121
Program zdrowotny Gminy "Lepiej zapobiegać niż 

leczyć" (2020-2022)
50 250,00 21 250,00 21 250,00 0 0 0 0

UG (2021-19.000,00zl, 

2022-21.250,00zł)

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 10 – Poz. 1613



Wydatek bieżący 50 250,00 21 250,00 21 250,00 0 0 0 0

40 750 75023
Program kadrowo-płacowy dla Urzędu Gminy w 

Piekoszowie (2021-2022)
14 000,00           14 000,00             14 000,00    0 0 0 0

Urząd Gminy w 

Piekoszowie

Wydatek bieżący 14 000,00           14 000,00             14 000,00    0 0 0 0

41 801 80101
Program kadrowo-płacowy dla SP Brynica (2021-

2022)
2 000,00             2 000,00               2 000,00    0 0 0 0 SP Brynica

Wydatek bieżący 2 000,00             2 000,00               2 000,00    0 0 0 0

42 801 80101
Program kadrowo-płacowy dla SP Szczukowskie Górki 

(2021-2022)
2 000,00             2 000,00               2 000,00    0 0 0 0 SP Szczukowskie Górki

Wydatek bieżący 2 000,00             2 000,00               2 000,00    0 0 0 0

43 801 80101
Program kadrowo-płacowy dla ZPO Jaworznia (2021-

2022)
2 000,00             2 000,00               2 000,00    0 0 0 0 ZPO Jaworznia

Wydatek bieżący 2 000,00             2 000,00               2 000,00    0 0 0 0

44 801 80101 Program kadrowo-płacowy dla SP  Łosień (2021-2022) 2 000,00             2 000,00               2 000,00    0 0 0 0 SP Łosień

Wydatek bieżący 2 000,00             2 000,00               2 000,00    0 0 0 0

45 801 80101
Program kadrowo-płacowy dla ZOPI Micigózd (2021-

2022)
2 000,00             2 000,00               2 000,00    0 0 0 0 ZOPI Micigózd

Wydatek bieżący 2 000,00             2 000,00               2 000,00    0 0 0 0

46 801 80101
Program kadrowo-płacowy dla SP Rykoszyn (2021-

2022)
2 000,00             2 000,00               2 000,00    0 0 0 0 SP Rykoszyn

Wydatek bieżący 2 000,00             2 000,00               2 000,00    0 0 0 0

47 801 80101
Program kadrowo-płacowy dla SP Zajączków (2021-

2022)
2 000,00             2 000,00               2 000,00    0 0 0 0 SP Zajaczków

Wydatek bieżący 2 000,00             2 000,00               2 000,00    0 0 0 0

48 801 80101
Program kadrowo-płacowy dla ZPO Piekoszów (2021-

2022)
2 000,00             2 000,00               2 000,00    0 0 0 0 ZPO Piekoszów

Wydatek bieżący 2 000,00             2 000,00               2 000,00    0 0 0 0

49 855 85516
Program kadrowo-płacowy dla Żłobka Gminnego 

(2021-2022)
1 500,00             1 500,00               1 500,00    0 0 0 0 Żłobek Gminny

Wydatek bieżący 1 500,00             1 500,00               1 500,00    0 0 0 0

50 852 85203
Program kadrowo-płacowy dla Środowiskowego Domu 

Samopomocy w Piekoszowie (2021-2022)
1 500,00             1 500,00               1 500,00    0 0 0 0 ŚDS Piekoszów

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 11 – Poz. 1613



Wydatek bieżący 1 500,00             1 500,00               1 500,00    0 0 0 0

51 801 80101
Zakup i wdrożenie dziennika elektronicznego 

UONET+Vulcan w SP Brynica (2021-2022)
2 500,00             2 500,00               2 500,00    0 0 0 0 SP Brynica

Wydatek bieżący 2 500,00             2 500,00               2 500,00    0 0 0 0

52 801 80101
Zakup i wdrożenie dziennika elektronicznego 

UONET+Vulcan w SP Szczukowskie Górki  (2021-

2022)

2 000,00             2 000,00               2 000,00    0 0 0 0 SP Szczukowskie Górki

Wydatek bieżący 2 000,00             2 000,00               2 000,00    0 0 0 0

53 801 80101
Zakup i wdrożenie dziennika elektronicznego 

UONET+Vulcan w ZPO Jaworznia (2021-2022)
2 500,00             2 500,00               2 500,00    0 0 0 0 ZPO Jaworznia

Wydatek bieżący 2 500,00             2 500,00               2 500,00    0 0 0 0

54 801 80101
Zakup i wdrożenie dziennika elektronicznego 

UONET+Vulcan w SP Łosień (2021-2022)
2 000,00             2 000,00               2 000,00    0 0 0 0 SP Łosień

Wydatek bieżący 2 000,00             2 000,00               2 000,00    0 0 0 0

55 801 80101
Zakup i wdrożenie dziennika elektronicznego 

UONET+Vulcan w SP Rykoszyn (2021-2022)
2 500,00             2 500,00               2 500,00    0 0 0 0 SP Rykoszyn

Wydatek bieżący 2 500,00             2 500,00               2 500,00    0 0 0

56 801 80101
Zakup i wdrożenie dziennika elektronicznego 

UONET+Vulcan w SP Zajaczków (2021-2022)
2 500,00             2 500,00               2 500,00    0 0 0 0 SP Zajączków

Wydatek bieżący 2 500,00             2 500,00               2 500,00    0 0 0

57 801 80101
Zakup i wdrożenie dziennika elektronicznego 

UONET+Vulcan w ZPO Piekoszów (2021-2022)
4 000,00             4 000,00               4 000,00    0 0 0 0 ZPO Piekoszów

Wydatek bieżący 4 000,00             4 000,00               4 000,00    0 0 0

58 801 80101
Usługi telekomunikacyjne sieci komórkowej SP 

Rykoszyn (2021-2023)
1 440,00 480,00 480,00 0 0 0 0 SP Rykoszyn

Wydatek bieżący 1 440,00 480,00 480,00 0 0 0

59 801 80101
Usługi telekomunikacyjne sieci komórkowej SP 

Zajączków (2021-2023)
1 440,00 480,00 480,00 0 0 0 0 SP Zajączków

Wydatek bieżący 1 440,00 480,00 480,00 0 0 0

60 750 75023
Dostęp do internetu wraz z dzierżawą routera do 

budynku przy ul. Częstochowskiej 54a w Piekoszowie 

(świetlica) - (2021 -2023)

3 000,00 1 000,00 1 000,00 0 0 0 0
Urząd Gminy w 

Piekoszowie

Wydatek bieżący 3 000,00 1 000,00 1 000,00 0 0 0 0

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 12 – Poz. 1613



61 750,754
75023,  

75412
Przyłączenie do sieci gazowej (2021-2024) 12 900,00 0 0 0 0 0 0

Urząd Gminy w 

Piekoszowie (na 2024r.-

6.450,00zł)

Wydatek bieżący 12 900,00 0 0 0 0 0 0

62 801 80101 Przyłączenie do sieci gazowej (2021-2024) 32 000,00 0 0 0 0 0 0
ZPO Piekoszów ( na 

2024r. - 16.000,00zł)

Wydatek bieżący 32 000,00 0 0 0 0 0 0

63 852 85219 Przyłączenie do sieci gazowej (2021-2024) 3 000,00 0 0 0 0 0 0
GOPS Piekoszów (na 

2024r. - 1.500,00zł)

Wydatek bieżący 3 000,00 0 0 0 0 0 0

64 852 85203 Przyłączenie do sieci gazowej (2021-2024) 2 800,00 0 0 0 0 0 0
ŚDS Piekoszów ( na 

2024r. -1.400,00zł)

Wydatek bieżący 2 800,00 0 0 0 0 0 0

65 855 85516 Przyłączenie do sieci gazowej (2021-2024) 4 200,00 0 0 0 0 0 0
Żłobek Gminny (na 2024r. - 

2.100,00zł)

Wydatek bieżący 4 200,00 0 0 0 0 0 0

66 750
75022,          

75023

Usługa dostępu do internetu do tabletów dla  Radnych 

Gminy Piekoszów  i pracowników UG (2021-2024)
35 200,00           13 200,00             13 200,00    0 0 0 0

Urząd Gminy Piekoszów 

(2022r.-13.200,00zł, 

2023r.-13.200,00zł, 2024r. 

-4.400,00zł)

Wydatek bieżący 35 200,00           13 200,00             13 200,00    0 0 0 0

67
400, 700, 

750,754, 

900

40002, 70005, 

75023, 75412, 

90015

Zakup energii elektrycznej (2021-2022) 702 750,00         702 750,00           702 750,00    0 0 0 0 UG Piekoszów

Wydatek bieżący 702 750,00         702 750,00           702 750,00    0 0 0 0

68 855 85516 Zakup energii elektrycznej (2021-2022) 7 000,00             7 000,00               7 000,00    0 0 0 0 Żłobek Gminny 

Wydatek bieżący 7 000,00             7 000,00               7 000,00    0 0 0 0

69 801
80101, 

80103
Zakup energii elektrycznej (2021-2022) 13 000,00           13 000,00             13 000,00    0 0 0 0 SP Szczukowskie Górki

Wydatek bieżący 13 000,00           13 000,00             13 000,00    0 0 0 0

70 801
80101, 

80104
Zakup energii elektrycznej (2021-2022) 139 000,00         139 000,00           139 000,00    0 0 0 0 ZPO Piekoszów

Wydatek bieżący 139 000,00         139 000,00           139 000,00    0 0 0 0

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 13 – Poz. 1613



71 852 85203 Zakup energii elektrycznej (2021-2022) 7 000,00             7 000,00               7 000,00    0 0 0 0 ŚDS w Piekoszowie

Wydatek bieżący 7 000,00             7 000,00               7 000,00    0 0 0 0

72 801
80101, 

80103
Zakup energii elektrycznej (2021-2022) 56 000,00           56 000,00             56 000,00    0 0 0 0 ZPO Zajaczków 

Wydatek bieżący 56 000,00           56 000,00             56 000,00    0 0 0 0

73 750 75095
Montaż i demontaż oświetlenia świątecznego na 

terenie Gminy Piekoszów (2021-2022)
11 000,00             5 500,00               5 500,00    0 0 0 0

Urząd Gminy Piekoszów 

(2022r.-5.500,00zł)

Wydatek bieżący 11 000,00             5 500,00               5 500,00    0 0 0 0

74 900 90019

Strategiczna ocena oddziaływania na środowisko dla 

projektu "Program Ochrony Środowiska dla Gminy 

Piekoszów na lata 2021-2024 z perspektywą do 

2030r." (2021-2022)

4 150,00             4 150,00               4 150,00    0 0 0 0
Urząd Gminy Piekoszów 

(2022r.- 4.150,00zł)

Wydatek bieżący 4 150,00             4 150,00               4 150,00    0 0 0 0

75 900 90002
Organizacja, utrzymanie i obsluga pkt.selektywnej 

zbiórki odpadów komunalnych na terenie Gminy 

Piekoszów (2021-2022)

309 170,03         309 170,03           309 170,03    0 0 0 0
UG Piekoszów  (2022r.- 

309.170,03zł)

Wydatek bieżący 309 170,03         309 170,03           309 170,03    0 0 0 0

76 750 75023
Strategia rozwoju Gminy Piekoszów na lata 2021-2027 

(2021-2022)
13 000,00           13 000,00             13 000,00    0 0 0 0 Urząd Gminy Piekoszów

Wydatek bieżący 13 000,00           13 000,00             13 000,00    0 0 0 0

77 750 75023
Projekt założeń do planu zaopatrzenia w ciepło, 

energię elektryczną i paliwa gazowe dla Gminy 

Piekoszów na lata 2021-2036 (2021-2022)

7 380,00             7 380,00               7 380,00    0 0 0 0 Urząd Gminy Piekoszów

Wydatek bieżący 7 380,00             7 380,00               7 380,00    0 0 0 0

78 750 75023

Elektroniczne zarządzanie dokumentacją System EZD 

- opłata abonanentowa za internet symetryczny 

(uruchomienie programu komputerowego w związku z 

trójstronną mową na nieodpłatne korzystanie z 

programu komuterowego 2022-2024)

12 816,60            4 883,10              4 883,10    0 0 0 0
Urząd Gminy Piekoszów 

(2023r.-6.346,80zł, 2024r.-

1.586,70zł)

Wydatek bieżący 12 816,60             4 883,10               4 883,10    0 0 0 0

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 14 – Poz. 1613



79 010 01095

Opracowanie dokumentacji geodezyjnej i 

kartograficznej do uregulowania stanu prawnego 

nieruchomości - działek Nr 60/16, 416/28 i  416/30 

położonych w obrębie ewidencyjnym 0013 Piekoszów 

(2021-2022)

6 000,00            6 000,00              6 000,00    0 0 0 0 Urząd Gminy Piekoszów

Wydatek bieżący 6 000,00             6 000,00               6 000,00    

7 714 876,08      4 606 503,85    4 606 503,85 0 0 0 0Razem pozostałe przedsięwzięcia bieżące

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 15 – Poz. 1613



80 600 60018
Przebudowa ulic Hetmańska, Rycerska i Książęca w 

m-ci Piekoszów  (okres realizacji 2019-2022)
6 585 000,00 2 900 000,00 682 432,00 0 0     2 217 568,00    0 Urząd Gminy Piekoszów 

Wydatki majątkowe 6 585 000,00 2 900 000,00 682 432,00 0 0     2 217 568,00    0

81 600 60018
Rozbudowa drogi gminnej w m-ci Łaziska na odcinku 

od skrzyżowania z DP 0283T, tj. od 0+000 do km 

0+980 (okres realizacji 2019-2022)

2 900 000,00 2 900 000,00 1 439 923,00 0 0     1 460 077,00    0 Urząd Gminy Piekoszów

Wydatki majątkowe 2 900 000,00 2 900 000,00 1 439 923,00 0 0     1 460 077,00    0

82 600 60016

Opracowanie dokumentacji  projektowej dla zadania 

pn."Przebudowa drogi gminnej wewnętrznej Brynica-

Chełmce na odcinku 990 mb, dz. 304 obręb 0001 

Brynica (2020-2021)

45 000,00 45 000,00 45 000,00 0 0 0 0
Urząd Gminy  Piekoszów 

(zwiększamy o 5.000,00zł)

Wydatki majątkowe 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0 0 0 0

83 926 92605
Projekt ośrodka sportowego w Piekoszowie (2021-

2022)
249 160,00 246 160,00       246 160,00    0 0 0 0

Urząd Gminy Piekoszów  

(w 2021r. dokonano 

wydataków 3.000,00zł, w 

2022r. - zmniejszamy o 

153.840,00zł)

Wydatki majątkowe 249 160,00 246 160,00        246 160,00    0 0 0 0

84 600 60016
Opracowanie dokumentacji projektowej budowy 

chodnika w ciągu drogi powiatowej Nr 0285T w m-ci  

Podzamcze (2021-2022)

100 000,00 0 0 0 0 0 0
Urząd Gminy Piekoszów  

(przenosimy środki na 

2023r.)

Wydatki majątkowe 100 000,00 0 0 0 0 0 0

85 600 60016
Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania 

Przebudowa drogi dojazdowej do budynku ZPO 

Piekoszów (2021-2023)

100 000,00 0 0 0 0 0 0
Urząd Gminy Piekoszów 

(środki przenosimy na 

2023r.)

Wydatki majątkowe 100 000,00 0 0 0 0 0 0

86 600 60016
Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania 

Przebudowa drogi dojazdowej do oczyszczalni 

ścieków (2021-2022)

80 000,00           80 000,00             80 000,00    0 0 0 0 Urząd Gminy Piekoszów

Wydatki majątkowe 80 000,00           80 000,00             80 000,00    0 0 0 0

87 600 60016
Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania 

Przebudowa drogi gminnej położonej na dz. 116 i 257 

w Łaziskach i 467 w Jaworzni  (2021-2022)

56 000,00           56 000,00             56 000,00    0 0 0 0
Urząd Gminy Piekoszów 

(zwiekszamy o 

16.000,00zł)

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 16 – Poz. 1613



Wydatki majątkowe 56 000,00           56 000,00             56 000,00    0 0 0 0

88 600 60016
Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania 

Przebudowa ulicy Panoramicznej w Rykoszynie (2021-

2022)

60 000,00           60 000,00             60 000,00    0 0 0 0 Urząd Gminy Piekoszów

Wydatki majątkowe 60 000,00           60 000,00             60 000,00    0 0 0 0

89 600 60016
Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania 

Przebudowa ulicy Urzędniczej i Makowej w 

Rykoszynie (2021-2022)

100 000,00         100 000,00           100 000,00    0 0 0 0 Urząd Gminy Piekoszów

Wydatki majątkowe 100 000,00         100 000,00           100 000,00    0 0 0 0

90 600 60016
Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania 

Przebudowa ulicy Kryształowej w Piekoszowie (2021-

2022)

35 000,00           35 000,00             35 000,00    0 0 0 0 Urząd Gminy Piekoszów

Wydatki majątkowe 35 000,00           35 000,00             35 000,00    0 0 0 0

91 600 60016
Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania 

Przebudowa drogi dojazdowej do świetlicy wiejskiej w 

Wincentowie (2021-2022)

60 000,00           60 000,00             60 000,00    0 0 0 0 Urząd Gminy Piekoszów

Wydatki majątkowe 60 000,00           60 000,00             60 000,00    0 0 0 0

92 600 60016
Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania 

Przebudowa ulicy Królewskiej w Piekoszowie (2021-

2022)

10 000,00           10 000,00             10 000,00    0 0 0 0
Urząd Gminy Piekoszów 

(umowa podpisana w 

2021r.)

Wydatki majątkowe 10 000,00           10 000,00             10 000,00    0 0 0 0

93 600 60016
Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania 

Przebudowa ulicy Basztowej w Piekoszowie (2021-

2022)

10 000,00           10 000,00             10 000,00    0 0 0 0
Urząd Gminy Piekoszów 

(umowa podpisana w 

2021r.)

Wydatki majątkowe 10 000,00           10 000,00             10 000,00    0 0 0 0

94 600 60016
Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania 

Przebudowa ulicy Husarskiej  w Piekoszowie (2021-

2022)

10 000,00           10 000,00             10 000,00    0 0 0 0
Urząd Gminy Piekoszów 

(umowa podpisana w 

2021r.)

Wydatki majątkowe 10 000,00           10 000,00             10 000,00    0 0 0 0

95 600 60016
Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania 

Przebudowa ulicy Kasztelańskiej w Piekoszowie (2021-

2022)

10 000,00           10 000,00             10 000,00    0 0 0 0
Urząd Gminy Piekoszów 

(umowa podpisana w 

2021r.)

Wydatki majątkowe 10 000,00           10 000,00             10 000,00    0 0 0 0

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 17 – Poz. 1613



96 600 60016
Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania 

Przebudowa ulicy Pałacowej w Piekoszowie (2021-

2022)

10 000,00           10 000,00             10 000,00    0 0 0 0
Urząd Gminy Piekoszów 

(umowa podpisana w 

2021r.)

Wydatki majątkowe 10 000,00           10 000,00             10 000,00    0 0 0 0

97 600 60016
Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania 

Przebudowa bocznej odnogi ulicy Rycerskiej w 

Piekoszowie (2021-2022)

5 000,00             5 000,00               5 000,00    0 0 0 0
Urząd Gminy Piekoszów 

(umowa podpisana w 

2021r.)

Wydatki majątkowe 5 000,00             5 000,00               5 000,00    0 0 0 0

98 900 90001 Kanalizacja sanitarna w Janowie Dolnym (2021-2022) 3 400 000,00      1 700 000,00        1 700 000,00    0 0 0 0
Urząd Gminy w 

Piekoszowie (2021r. - 

1.700.000,00zł)

Wydatki majątkowe 3 400 000,00      1 700 000,00        1 700 000,00    0 0 0 0

99 926 92605

Przebudowa boiska wielofunkcyjnego, bieżni oraz 

budowa budynku technicznego zaplecza sportowego 

wraz z oświetleniem zewnętrznej infrastruktury 

sportowej przy Zespole Placówek Oświatowych w 

Piekoszowie (2021-2022)

1 647 872,00      1 647 872,00        1 154 272,00    0 0        493 600,00    0
Urząd Gminy w 

Piekoszowie

Wydatki majątkowe 1 647 872,00      1 647 872,00        1 154 272,00    0 0        493 600,00    0

100 852 85203

Zakup 9 -cio osobowego busa na porzeby ŚDS w 

Piekoszowie w ramach Programu Wyrównywania 

Różnic Miedzy Regionami III z Państwowego 

Funduszu Osób Niepełnosprawnych (2021-2022)

150 000,00         150 000,00             70 000,00    0 0          80 000,00    0

Urząd Gminy Piekoszów 

(kwota dofinansowania ok. 

80.000,00zł, nie więcej niż 

70% zadania) 

Wydatki majątkowe 150 000,00         150 000,00             70 000,00    0 0          80 000,00    0

101 600 60016
Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania 

"Przebudowa drogi gminnej wenętrznej ul. Szlachecka 

w Rykoszynie"

12 500,00           12 500,00             12 500,00    0 0 0 0
Urząd Gminy w 

Piekosowie

Wydatki majątkowe 12 500,00           12 500,00             12 500,00    0 0 0 0

102 900 90002
Budowa i wyposażenie Punktu Selektywnej Zbiórki 

Odadów Komunalnych na terenie gminy Piekoszów 

wraz z zakupem urządzeń komunalnych (2022-2023)

300 000,00 0 0 0 0 0 0
Urząd Gminy w 

Piekoszowie (wkład 

własny na 2023 rok)

Wydatki majątkowe 300 000,00 0 0 0 0 0 0

15 935 532,00 10 047 532,00 5 796 287,00 0 0     4 251 245,00    0Razem pozostałe przedsięwzięcia majątkowe

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 18 – Poz. 1613



23 650 408,08 14 654 035,85 10 402 790,85 0 0     4 251 245,00    0

46 007 344,56 19 593 465,53 12 169 150,39 0 0 4 251 245,00 3 173 070,14

8 759 717,18 4 874 348,17 4 691 809,33 0 0                      -      182 538,84

37 247 627,38 14 719 117,36 7 477 341,06 0 0 4 251 245,00 2 990 531,30

46 007 344,56 19 593 465,53 12 169 150,39 0 0 4 251 245,00 3 173 070,14

19 593 465,53

Suma wszystkich przedsięwzięć

Razem pozostałe przedsięwzięcia bieżące i majątkowe

Suma wszyskich przedsięwzięć bieżących

w tym:

Suma wszyskich przedsięwzięć majątkowych

suma kontrolna

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 19 – Poz. 1613



w tym:
Kredyty i 

pożyczki 

zaciągnięte 

na realizację 

zadania pod 

refundację 

wydatków
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1 400 40002
Budowa sieci wodociagowej - 

inicjatywy lokalne
100 000,00          100 000,00          0 0 0 0

Urząd Gminy Piekoszów

2 400 40002
Dokapitalizowanie ZUK w 

Piekoszowie sp. z o.o.
400 000,00          400 000,00          0 0 0 0

Urząd Gminy Piekoszów

500 000,00          500 000,00          0 0 0 0

3 600 60016
Przebudowa drogi gminnej w 

miejscowości Łubno 
400 000,00          400 000,00          0 0 0 0

Urząd Gminy Piekoszów 

4 600 60016
Przebudowa ulicy Kniaziowej w 

miejscowości Rykoszyn   
660 000,00          660 000,00          0 0 0 0

Urząd Gminy Piekoszów 

(zwiększamy o 260.000,00zł)

Załącznik Nr 5

do Uchwały Nr XLIII/388/2022

Zadania inwestycyjne roczne w 2022 roku

z dnia 31 marca 2022r.

Rozdział
Dochody własne 

j.s.t.

Nazwa zadania inwestycyjnego 

Razem dz. 400

Dotacje i środki 

pochodzące z 

innych źródeł*

Środki 

wymienione w 

art. 5 ust.1 pkt 2 

i 3 u.f.p.

Rok budżetowy 

2022 (6+7+8+9+10)

Kredyty,                          

pożyczki, 

obligacje

Lp.

Rady Gminy Piekoszów

Jednostka organizacyjna 

realizująca zadanie lub 

koordynująca program

w tym źródła finansowania

Planowe wydatki

Dział

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 20 – Poz. 1613



5 600 60016
Przebudowa ulicy Szlacheckiej  w 

miejscowości Rykoszyn   
400 000,00          400 000,00          0 0 0 0

Urząd Gminy Piekoszów

6 600 60016 Projekt przebudowy drogi do Gniewiec

100 000,00          100 000,00          0 0 0 0

Urząd Gminy Piekoszów 

7 600 60016
Przebudowa bocznych odnóg                                  

ul. Jarzębinowej w Piekoszowie
500 000,00          500 000,00          0 0 0 0

Urząd Gminy Piekoszów 

2 060 000,00       2 060 000,00       0 0 0 0

8 700 70005

Zakup nieruchomości ozn. numer. 

działki 1578/407  o pow. 0,2720 ha 

położonej w Piekoszowie 300 000,00          300 000,00          0 0 0 0

Urząd Gminy Piekoszów 

9 700 70005

Zakup nieruchomości oznaczonej Nr 

działek  361/7 o pow. 0,0014 ha i 

361/9 o pow. 0,0081 ha położonych w 

obrębie ewidencyjnym 0001 Brynica 6 000,00              6 000,00              0 0 0 0

Urząd Gminy Piekoszów 

10 700 70005 Zakup nieruchomości 356 650,00          356 650,00          0 0 0 0

Urząd Gminy Piekoszów 

(środki z zakupu działki, które 

gmina otrzymała - ich 

równowartość zabezpiecza na 

zakup nieruchomości)

662 650,00          662 650,00          0 0 0 0

11 750 75022
Zakup mikrofonów do prowadzenia 

sesji Rady Gminy
20 000,00            20 000,00            0 0 0 0

Urząd Gminy Piekoszów 

20 000,00            20 000,00            0 0 0 0Razem dz. 750

Razem dz. 700

   Razem dz. 600

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 21 – Poz. 1613



12 754 75412
Zakup lekkiego samochodu 

pożarniczego do OSP Szczukowice
0 0 0 0 0 0

Urząd Gminy Piekoszów  

(kwotę 30.000,00zł 

przenosimy do dotacji 

celowych na zadania 

inwestycyjne)

13 754 75412

Projekt rozbudowy budynku remizy 

OSP Rykoszyn wraz z 

zagospodarowaniem terenu wokół 

budynku oraz zagospodarowaniem 

parkingu

40 000,00            40 000,00            0 0 0 0
Urząd Gminy Piekoszów  

(zmiana nazwy zadania)

14 754 75412
Zakup syreny ekektronicznej  dla OSP 

Rykoszyn
20 000,00            20 000,00            0 0 0 0 Urząd Gminy Piekoszów 

60 000,00            60 000,00            0 0 0 0

15 801 80101
Wykonanie napisu z nazwą szkoły 

oraz logo szkoły ZPO Jaworznia

25 000,00            25 000,00            0 0 0 0

ZPO Jaworznia 

16 801 80101
Położenie kostki przy wejściu do 

szkoły w Jaworzni

70 000,00            70 000,00            0 0 0 0

ZPO Jaworznia 

17 801 80101
Projekt utwardzenia terenu przy 

szkole w Łosieniu 

20 000,00            20 000,00            0 0 0 0

SP Łosień 

18 801 80101
Wymiana drzwi oraz położenie tarketu 

na korytarzach szkolnych w SP Łosień

50 000,00            50 000,00            0 0 0 0

SP Łosień

19 801 80101
Projekt boiska wielofunkcyjnego przy 

szkole w Micigoździe 

20 000,00            20 000,00            0 0 0 0

ZOPI Micigózd

Razem dz. 754

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 22 – Poz. 1613



20 801 80101
Ocieplenie budynku gospodarczego 

przy szkole w Micigoździe

20 000,00            20 000,00            0 0 0 0

ZOPI Micigózd

21 801 80101
Wykonanie napisu z nazwą szkoły 

oraz logo szkoły ZOPI Micigózd
25 000,00            25 000,00            0 0 0 0

ZOPI Micigózd

22 801 80101

Wykonanie zabudowy słupów 

konstrukcyjnych o przekroju okrągłym 

nad wejściami do budynku szkoły (3 

wejścia) 40 000,00            40 000,00            0 0 0 0

SP Rykoszyn (zmiana nazwy 

zadania, zwiększamy o 

10.000,00zł)

23 801 80101
Projekt placu zabaw przy SP 

Rykoszyn

10 000,00            10 000,00            0 0 0 0

SP Rykoszyn

24 801 80101

Zakup infrastruktury sportowej na 

boisko trawiaste (min. bramki, 

łapacze piłek, kabiny dla zawodników 

rezerwowych) 50 000,00            50 000,00            0 0 0 0

ZPO Piekoszów

25 801 80101

Zakup biurek, foteli, szaf biurowych, 

wykonanie klimatyzacji, modernizacja 

pomieszczeń 40 000,00            40 000,00            0 0 0 0

ZPO Piekoszów 

370 000,00          370 000,00          0 0 0 0

26 900 90001

Projekt i wykonanie kanalizacji na 

terenie gminy Piekoszów 1 546 989,13       1 546 989,13       0 0 0 0
Urząd Gminy Piekoszów 

27 900 90015

Projekt i budowa oświetlenia 

ulicznego na terenie Gminy 

Piekoszów 500 000,00          500 000,00          0 0 0 0

Urząd Gminy Piekoszów 

2 046 989,13       2 046 989,13       0 0 0 0Razem dz. 900

  Razem dz. 801

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 23 – Poz. 1613



28 921 92109

Projekt i budowa wraz z  

wyposażeniem obiektu Centrum 

Kultury i Bezpieczeństwa w 

Zajączkowie 2 750 000,00       2 750 000,00       0 0 0 0

Urząd Gminy Piekoszów

29 921 92109 Projekt świetlicy wiejskiej w Lesicy 
30 000,00            30 000,00            0 0 0 0

Urząd Gminy Piekoszów 

2 780 000,00       2 780 000,00       0 0 -                    0

30 926 92605
Projekt boiska sportowego w 

Podzamczu Piekoszowskim 40 000,00            40 000,00            0 0 0 0
Urząd Gminy Piekoszów

31 926 92695
Zakup nowych urzadzeń na place 

zabaw 100 000,00          100 000,00          0 0 0 0
Urząd Gminy Piekoszów

140 000,00          140 000,00          0 0 0 0

8 639 639,13       8 639 639,13       0
0

-                    
0

x

Razem dz. 926

Razem

Razem dz. 921

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 24 – Poz. 1613



Lp. Dział
Rozdział   

/paragraf
Nazwa zadania Jednostka otrzymująca dotację Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6

1 600 60004/2310
Transport lokalny-  kwota dotacji do komunikacji miejskiej w 

2022 roku 
Urząd Miasta Kielce 750 537,00

750 537,00

Realizacja zadań wynikających z Gminnego Programu 

Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz 

Przeciwdziałania Narkomanii. 

do roztrzygnięcia w drodze konkursu 54 000,00

poza konkursem 46 000,00

100 000,00

3 851 85154/2800

Realizacja zadań wynikających z Gminnego Programu 

Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz 

Przeciwdziałania Narkomanii. 

dotacja dla Biblioteki Centrum Kultury 50 000,00

50 000,00

4 926 92605/2830
Organizacja zajęć i imprez sportowych i rekreacyjnych o 

zasięgu lokalnym w zakresie sportu dla dzieci i młodzieży

środki do przyznania w drodze 

konkursu
150 000,00

150 000,00

300 000,00

1 050 537,00

Dotacja celowe na zadania inwestycyjne w 2022 roku

Lp. Dział
Rozdział   

/paragraf
Nazwa zadania Jednostka otrzymująca dotację Kwota dotacji

1 600 60014/6300

Rozbudowa drogi powiatowej DP Nr 0286T odcinek przejście 

przez m. Szczukowice od skrzyżowania z DW 786, tj. km 

0+000 do km 2+640

Powiat Kielecki 2 441 652,00

2 600 60014/6300
Rozbudowa drogi powiatowej DP Nr 0284T w  m. Brynica od 

skrzyżowania z DW 0286T,  tj. km 0+000 do km 1+300
Powiat Kielecki 976 904,00

3 418 556,00

3 921 92116/6220

Przebudowa i rozbudowa budynku Centrum Kultury w 

Piekoszowie - dotacja stanowi wkład własny - ok. 50%. 

Instytucja pozyska dotację z Ministerstwa Kultury i 

Dziedzictwa Narodowego.

Biblioteka Centrum Kultury w 

Piekoszowie
462 000,00

4 921 92116/6220

Zakup sprzętu i wyposażenia do BCK Piekoszów- Rozwój kin 

2021 -1 Modernizacja z Polskiego Instytutu Sztuki filmowej - 

zabezpieczenie wkładu własnego (2021-2022)

Biblioteka Centrum Kultury w 

Piekoszowie
170 000,00

5 921 92116/6220

Zakup sprzętu do projekcji  do Kina BCK Piekoszów- Rozwój 

kin 2021 -2 - Cyfryzacja kin z Polskiego Instytutu Sztuki 

Filmowej - zabezpieczenie wkładu własnego (2021-2022)

Biblioteka Centrum Kultury w 

Piekoszowie
200 000,00

6 921 92116/6220

Zakup sprzętu i wyposażenia do sali kinowo-teatralnej 

Centrum Kultury w Piekoszowie realizowanym w ramach 

operacji typu "Inwestycje w obiekty pełniące funkcje 

kulturalne" w ramach działania "Podstawowe usługi i odnowa 

wsi na obszarach wiejskich" - PROW (2021-2022)

Biblioteka Centrum Kultury w 

Piekoszowie
400 000,00

Ogółem  (I + II)

Razem  dotacje dla jednostek sektora fin.publicznych

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Razem rozdz.  85154 § 2800

Razem rozdz.  60014

Razem rozdz.  92605 § 2830

Razem dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Razem rozdz.  85154 § 2830

Załącznik Nr 6

do Uchwały Nr XLIII/388/2022

Rady Gminy Piekoszów 

z dnia 31 marca 2022r. 

I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

851

Dotacje celowe w 2022 roku

85154/28302

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 25 – Poz. 1613



1 232 000,00

7 754 75412/6230
Zakup lekkiego samochodu pożarniczego do OSP 

Szczukowice
OSP Szczukowice 30 000,00

8 754 75404/6170 Zakup pojazdu służbowego Komenda Miejskiej Policji w Kielcach 20 000,00

50 000,00

4 700 556,00Razem

Razem rozdz. 75412

Razem rozdz. 92116

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 26 – Poz. 1613



 Lp. Dział
Rozdział / 

paragraf
Nazwa jednostki otrzymującej dotację Kwota dotacji

1 2 3 4 5

1 921
92116 / 

2480

Biblioteka Centrum Kultury w Piekoszowie (zwiększamy o 

60.000,00zł)
1 360 000,00

1 801
80104 / 

2540

Dotacje dla niepublicznych placówek oświatowych:                       

1)Fundacja Rozwój dla Przyszłości,                                                                      

2)Niepubliczne Naukowe Przedszkole Integracyjne "Mini College"   

            2 016 000,00    

2 801
80149 

/2540

Dotacje dla niepublicznych placówek oświatowych:                                

1) Niepubliczne Naukowe Przedszkole Integracyjne "Mini College"   
               100 000,00    

            3 476 000,00    

 

                                                                                     Załącznik Nr 7

                                                                                                                  Rady Gminy Piekoszów
                                                                                                                  z dnia 31 marca 2022r.

Ogółem (I + II)

Dotacje podmiotowe w 2022 roku

I. Dotacje dla jednostek sektora finasów publicznych:

II.  Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych:

                                                                                                                 do Uchwały Nr XLIII/388/2022

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 27 – Poz. 1613


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1
	Paragraf 3 Ustęp 2

	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 9

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7

		2022-04-15T09:17:42+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




